
Dz.U./S S62
27/03/2020
148747-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148747-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu komputerowego
2020/S 062-148747

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ministerstwo Obrony Narodowej
Adres pocztowy: al. Niepodległości 218
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-911
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@mon.gov.pl 
Faks:  +48 261840642
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pogwarancyjne wykonywanie usług związanych z doraźną naprawą i modyfikacją sprzętu informatyki
Numer referencyjny: 58/ZP/19

II.1.2) Główny kod CPV
50312000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest pogwarancyjne wykonywanie usług informatycznych związanych z doraźną
naprawą i modyfikacją sprzętu informatyki (na zlecenie Zamawiającego), użytkowanego w komórkach
organizacyjnych Ministerstwa Obrony Narodowej. Wymieniony sprzęt eksploatowany jest na terenie m.st.
Warszawy w obiektach pod niżej wymienionymi adresami:

mailto:zamowienia@mon.gov.pl
https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa


Dz.U./S S62
27/03/2020
148747-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

a) al. Niepodległości 218;
b) ul. Nowowiejska 29;
c) ul. Rakowiecka 2 i 4a;
d) ul. Klonowa 1, 2 i 6;
e) ul. Puławska 4/6;
f) ul. Królewska 1.
2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi w szczególności:
a) istotne postanowienia umowy – załącznik nr 6 do SIWZ.
3. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Zamawiający określa wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę dla osób wykonujących czynności polegające na obsłudze
serwisowej i naprawie sprzętu informatyki.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 989 509.00 PLN / Najdroższa oferta: 989 509.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50312400
50323000
50313100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest pogwarancyjne wykonywanie usług informatycznych związanych z doraźną
naprawą i modyfikacją sprzętu informatyki (na zlecenie Zamawiającego), użytkowanego w komórkach
organizacyjnych Ministerstwa Obrony Narodowej. Wymieniony sprzęt eksploatowany jest na terenie m.st.
Warszawy w obiektach pod niżej wymienionymi adresami:
a) al. Niepodległości 218;
b) ul. Nowowiejska 29;
c) ul. Rakowiecka 2 i 4a;
d) ul. Klonowa 1, 2 i 6;
e) ul. Puławska 4/6;
f) ul. Królewska 1.
2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi w szczególności:
a) istotne postanowienia umowy – załącznik nr 6 do SIWZ.
3. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Zamawiający określa wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę dla osób wykonujących czynności polegające na obsłudze
serwisowej i naprawie sprzętu informatyki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres rękojmi na wykonaną usługę / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium społeczne / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S62
27/03/2020
148747-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach:
1) cena (Kc) 60 %;
2) okres rękojmi na wykonaną usługę (Kr) 30 %;
3) kryterium społeczne (Ks) 10 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 248-614764

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Pogwarancyjne wykonywanie usług związanych z doraźną naprawą i modyfikacją sprzętu informatyki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/03/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Paweł Kucharski „Mikronex” Serwis Komputerowy – Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe
Krajowy numer identyfikacyjny: 5241023063
Adres pocztowy: ul. Malborska 14C lok. 21
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614764-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S62
27/03/2020
148747-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Kod pocztowy: 03-286
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 198 644.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 989 509.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
3. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.
4. Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia wskazującego na obowiązek osobistego wykonania przez
Wykonawcę kluczowych części zamówienia.
5. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm podwykonawców.
6. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
7. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
8. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.
9. Zamówienie nie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej.
10. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem platformy zakupowej.
Pod pojęciem „platforma zakupowa” należy rozumieć aplikację/program komputerowy przeznaczony do
realizacji procesu związanego z przeprowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w formie elektronicznej:
1) Zamawiający wykorzystuje platformę zakupową Marketplanet OnePlace;
2) adres strony internetowej platformy zakupowej: (https://umon.ezamawiajacy.pl).
11. Zamawiający informuje, że dokumenty elektroniczne przekazywane za pośrednictwem środków komunikacji
elektronicznej, o których mowa w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w
sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1320 z późn. zm.) są
sporządzane w jednym z formatów danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 Ustawy z
dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2019 r.
poz. 700).
12. Zamawiający określa dopuszczalne formaty kwalifikowanego podpisu elektronicznego:
1) dokumenty w formacie .pdf, zaleca się podpisywać formatem PAdES;
2) dopuszcza się podpisanie dokumentów w formacie innym niż .pdf, wtedy będzie wymagany oddzielny plik z
podpisem. W związku z tym, Wykonawca będzie zobowiązany załączyć oddzielny plik z podpisem.
13. Podpis należy złożyć zgodnie z instrukcją dostarczoną przez dostawcę kwalifikowanego podpisu
elektronicznego. Podpis ma spełniać wymagania określone w przepisach Ustawy o usługach zaufania oraz
identyfikacji elektronicznej z dnia 5 września 2019 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 z póżn. zm.).
14. Ponadto do oferty należy załączyć:
1) pełnomocnictwa, o których mowa w rozdziale X SIWZ;
2) oświadczenie, o którym mowa w rozdziale XVI ust. 2 SIWZ (RODO), zgodnie z wzorem stanowiącym
załącznik nr 4 do SIWZ;

https://umon.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S62
27/03/2020
148747-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

3) dokument potwierdzający wniesienie wadium;
4) zobowiązanie do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania
zamówienia, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ;
5) formularz cenowy, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ;
6) oświadczenie zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 13 do SIWZ.
15. Oświadczenia i pełnomocnictwa, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 4, 5 i 6:
1) sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem
elektronicznym;
2) muszą być podpisane poza platformą zakupową.
16. Dokument, o którym mowa w ust. 14 pkt 3 należy złożyć zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ w rozdziale
VIII wymagania dotyczące wadium, w szczególności w ust. 5, 6 i 7.
17. Składając ofertę każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości – 15 000,00 PLN
(słownie złotych: piętnaście tysięcy 00/100). Wadium może być wniesione w formach określonych w ustawie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej określone w dziale VI ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

